Passe-cable synthétique
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Filet de raccordement métrique

- Gris clair RAL 7035
- avec percage

Réf. d'article :

EAN:

Matériaux

Température d'utilisation
Protection

Filet

Plage de serrage minimale
Plage de serrage maximale
Ouverture de clé
Dimension H

Longueur du filetage L
Qté conditionnement

1620.17
7611614129327
Polyéthylene
-20°C/ +70°C
IP 54
M16x1.5

5.0 mm

10.8 mm

15 mm

7 mm

10 mm

100

2 KAISER
000
Sous réserve de modifications | Prix de vente conseillé plus TVA | Etat 2024-05-17 | PG = Groupe de prix | kaiser-elektro.be ooe



